
 
 

 

 

Про звільнення Світлани Леськової 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 15 Закону України “Про правовий режим 

воєнного стану”, частини 1 статті 86 Закону України “Про державну службу”,  

указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєн-

ного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військо-

вих адміністрацій”, на підставі розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 17.03.2023 № 14/2023- р/к “Про припинення повноважень 

голови Хмельницької обласної державної адміністрації Сергієм Гамалієм”, 

заяви Світлани Леськової від 26 березня 2024 року  

НАКАЗУЮ:  

1. Звільнити 09 квітня 2024 року ЛЕСЬКОВУ Світлану Василівну з посади 

заступника директора – начальника управління вищої та професійної освіти і 

організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації за власним бажанням. 

2. Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної адміні-

страції провести розрахунки з Світланою Леськовою відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації              Сергій ТЮРІН 


